
UCHWAŁA  NR VI-251/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 31maja 2023 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr LXI-576/2023 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 25 maja 2023 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

1)         Adam Lubiak           

2) /-/     Piotr Borczyński 

3) /-/      Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/      Paweł Dąbrowski  

5)          Grzegorz Siwek            



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 94 834 858,00 96 079 488,99

Różne rozliczenia finansowe 2 319 809,00 3 564 439,99

6680

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego

0,00 1 244 630,99

Własne 0,00 1 244 630,99

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 259 432,00 319 432,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 60 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 60 000,00

Własne 0,00 60 000,00

277 421 311,04 278 725 942,03

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-251/2023 Z DNIA 31 MAJA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

1 244 630,99

75814 1 244 630,99

1 244 630,99

1 244 630,99

60 000,00

92105 60 000,00

60 000,00

60 000,00

Razem: 1 304 630,99



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 583 072,00 6 584 092,00

Domy pomocy społecznej 6 583 072,00 6 584 092,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 020,00

Własne 0,00 1 020,00

6 583 072,00 6 584 092,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-251/2023 Z DNIA 31 MAJA 2023 R.                                                                                 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

1 020,00

Razem: 1 020,00

85202 1 020,00

1 020,00

1 020,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 452 820,00 462 105,19

Powiatowe urzędy pracy 452 820,00 462 105,19

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 10 485,19

Własne 1 200,00 10 485,19

452 820,00 462 105,19Razem: 9 285,19

85333 9 285,19

9 285,19

9 285,19

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-251/2023 Z DNIA 31 MAJA 2023 R.                                                                           

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

9 285,19



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 850,00 8 462,00

Pomoc dla cudzoziemców 0,00 7 612,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 612,00

Własne 0,00 7 612,00

4 009 621,00 4 017 233,00Razem: 7 612,00

85231 7 612,00

7 612,00

7 612,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-251/2023 Z DNIA 31 MAJA 2023 R.                                                                                

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

7 612,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 96 960 383,90 98 230 014,89

Drogi publiczne powiatowe 81 073 270,25 82 342 901,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 534 155,76 41 803 786,75

Własne 40 374 155,76 41 643 786,75

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 707 667,50 5 727 667,50

Komendy wojewódzkie Policji 443 750,00 143 750,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
420 000,00 120 000,00

Własne 420 000,00 120 000,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 152 000,00 112 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 152 000,00 112 000,00

Własne 152 000,00 112 000,00

Pozostała działalność 4 931 717,50 5 291 717,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00

Własne 0,00 60 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 300 000,00

Własne 0,00 300 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 497 050,00 4 557 050,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 844 500,00 904 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 356 850,00 416 850,00

Własne 356 850,00 416 850,00

222 203 018,92 223 552 649,91

60 000,00

Razem: 1 349 630,99

60 000,00

92105 60 000,00

60 000,00

60 000,00

300 000,00

300 000,00

-40 000,00

75495 360 000,00

60 000,00

-300 000,00

75410 -40 000,00

-40 000,00

20 000,00

75404 -300 000,00

-300 000,00

60014 1 269 630,99

1 269 630,99

1 269 630,99

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-251/2023 Z DNIA 31 MAJA 2023 R.                                                                                

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

1 269 630,99



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 855 085,64 7 865 974,73

Domy pomocy społecznej 7 855 085,64 7 865 974,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 458,64 206 347,73

Własne 195 458,64 206 347,73

7 855 085,64 7 865 974,73

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-251/2023 Z DNIA 31 MAJA 2023 R.                                                                           

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

10 889,09

Razem: 10 889,09

85202 10 889,09

10 889,09

10 889,09



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 912 216,19 2 918 096,19

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 900 461,19 2 906 341,19

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 700,00 9 580,00

Własne 3 700,00 9 580,00

2 912 216,19 2 918 096,19

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-251/2023 Z DNIA 31 MAJA 2023 R.                                                                                  

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PRSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

5 880,00

Razem: 5 880,00

85406 5 880,00

5 880,00

5 880,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 771 214,00 6 778 826,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
1 352 164,00 1 359 776,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 554,00 114 166,00

Własne 106 554,00 114 166,00

16 531 440,00 16 539 052,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-251/2023 Z DNIA 31 MAJA 2023 R.                                                                                

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

7 612,00

Razem: 7 612,00

85220 7 612,00

7 612,00

7 612,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 687 465,00 7 696 750,19

Powiatowe urzędy pracy 7 687 465,00 7 696 750,19

4260 Zakup energii 128 122,00 137 407,19

Własne 128 122,00 137 407,19

7 687 465,00 7 696 750,19Razem: 9 285,19

85333 9 285,19

9 285,19

9 285,19

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-251/2023 Z DNIA 31 MAJA 2023 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

9 285,19


